
Dočasná změna  234 704 560 
www.pid.cz 

 

Věříme, že tato dopravní opatření přijmete s pochopením.  
 

Dopravci PID 
 

Vážení cestující, 
upozorňujeme, že z důvodu opravy povrchu komunikace I/2 bude provedena dočasná změna na linkách PID č.:  
 

 381, 382, 383, 385, 387, 489, 491 a 959  
od zahájení provozu 3.7. (středa) do ukončení provozu 6.7.2024 (sobota) 

(shodně jako 12.-15.6.): 
směr Říčany – zrušena bez náhrady 
směr od Prahy – přemístěna cca 500 m vpřed po směru jízdy ke křižovatce s ul. Do Podkovy 
obousměrně zrušena pro spoje linky 385 do/ze Zvánovic, (náhradou je zastávka 
Mukařov,odb.Tehovec). Vybrané spoje zkráceny o úsek „Říčany, Olivovna – Mukařov“ 

směr od Prahy – přemístěna do obratiště 
směr Říčany, resp. Svojetice – přemístěna na I/2 cca 450 m zpět před č.p. 270 (Veterina) 

 pro linku 489 od Svojetic – přemístěna do ul. Choceradská (II/113) naproti servisu KIA 
(přestupy s linkami směr Háje jsou v zastávce „Louňovice, I. hráz“) 

 pro linku 491 – výstupní pro vybrané spoje a nástupní pro všechny spoje – přemístěna 
do ul. Školní (II/113) před okružní křižovatku 

 
: ve dnech 3.7. a 4.7. od 9:30 do ukončení provozu jsou spoje linky 

491 ukončeny již v zastávce „Mukařov, škola“ !!! (přestupy mezi linkami směr Háje 
a linkou 491 jsou 3. – 6.7. v obou směrech maximálně možně zachovány)  


